PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 августа 2018 года

	№ 1734

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 27 августа 2018 года № 42, администрация Кондинского района постановляет:

1. Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи, в связи с празднованием 65-летнего юбилея со дня рождения и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Широкову Валентину Петровну - директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа, п. Мулымья.
1.2. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, в связи с празднованием Дня финансиста и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Васильеву Елену Сергеевну - заместителя председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района,
пгт. Междуреченский;

Галкину Анну Александровну - заместителя начальника отдела учета и отчетности комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Маркову Зою Ивановну - специалиста-эксперта отдела учета и отчетности комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Назарову Светлану Алексеевну - заместителя председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района - начальника отдела учета и отчетности, пгт. Междуреченский;

Проломову Светлану Владимировну - специалиста-эксперта отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Популову Анжелу Владимировну - заместителя начальника отдела доходов, долговой политики и межбюджетных отношений комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района,                            пгт. Междуреченский.

1.3. За многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием Дня поселка Луговой и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Маляренко Александра Вячеславовича - пожарного 2 класса пожарной части Государственной противопожарной службы (поселок городского типа Луговой), филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району, пгт. Луговой;

Бакута Татьяну Моссовну - социального работника специализированного отделения бюджетного учреждения «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт. Луговой;

Локотинову Надежду Павловну - медицинскую сестру специализированного отделения бюджетного учреждения «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения»,                       пгт. Луговой;

Бородавка Татьяну Владимировну - продавца магазина «Татьяна» индивидуального предпринимателя Т.М. Орешкиной, пгт. Луговой.
2. Наградить благодарственным письмом главы Кондинского района:

2.1. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, в связи с празднованием Дня финансиста и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Видякину Татьяну Геннадьевну - специалиста-эксперта отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Жатько Елену Фёдоровну - консультанта отдела доходов, долговой политики и межбюджетных отношений комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Завадскую Олесю Андреевну - начальника отдела казначейства комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района,
пгт. Междуреченский;

Киммель Ольгу Александровну - консультанта отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Медюха Светлану Николаевну - ведущего специалиста отдела казначейства комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Мацукову Марину Николаевну - специалиста-эксперта отдела контроля комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский.

2.2. За многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием Дня поселка Луговой и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Останину Татьяну Александровну - технического работника магазина «Русь» индивидуального предпринимателя Т.М. Орешкиной, пгт. Луговой.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018